
PROBĚHL 2. WORKSHOP K AFFC
Vážení občané,

během letošního roku jsme společně prošli různými formami komunikace, včetně veřejných
diskuzí, workshopů a dotazníkového šetření, abychom získali vaše názory a podněty ohledně
budoucího vývoje naší obce v rámci auditu AFFC (obec přátelská rodině).

Chtěli bychom poděkovat všem občanům, kteří se aktivně zapojili a přispěli svými nápady 
a myšlenkami. Vaše účast byla klíčová pro vytvoření plánu opatření, který bude směřovat
naší obec do budoucna.

Na nedávném 2. workshopu AFFC, který se konal 19. října 2023, jsme prezentovali
shromážděné podněty a společně s vámi vybrali konkrétní opatření, která lze realizovat     
v horizontu tří let. Těší nás, že jsme dokázali identifikovat a schválit opatření, která budou
přínosná pro naši obec.

Na zastupitelstvu, které se bude konat v úterý 7. prosince 2023 budou navržena opatření     
a pevně věříme, že budou schválena a dostaneme zelenou pro spuštění jednotlivých
projektů!

S pozdravem,
Tereza Sedláčková



2. WORKSHOP


